
                                     

 

 

 

 

1. turnaj –   8 ball – do 6 bodů Sobota 23. 5. 09 
2. turnaj –   9 ball – do 8 bodů Sobota 30. 5. 09 
3. turnaj –   8 ball – do 6 bodů Sobota 13. 6. 09 
4. turnaj – 10 ball – do 8 bodů Sobota 20. 6. 09 
5. turnaj – 10 ball – do 6 bodů Sobota 11. 7. 09 
6. turnaj –   9 ball – do 8 bodů   Sobota 18. 7. 09 
7. turnaj –   8 ball – do 6 bodů Sobota 15. 8. 09 
8. turnaj –   9 ball – do 8 bodů Sobota 22. 8. 09 
Prezentace:  
Začátek turnaje: 
Hrací systém:                                                       

10:30 - 10:50 
11:00 

zkrácené double k.o.ve dvou 
skupinách 

Dres: CODE „léto“ 
 

 

 

Prosíme o včasnou registraci na tel. 608 113 124. Počet míst v turnaji není omezen. 

Pořadatel si vyhrazuje právo upravit pravidla turnaje podle počtu účastníků  
 

Kontakt: Richard Lottring, +420608113124  
BC Balabuška, Michelská 16/19, Praha 4,  

tel. +420 241 48 23 31, fax +420 241 48 01 52 
w w w . b a l a b u s k a . c z      b a l a b u s k a @ b a l a b u s k a . c z  

DOTACE JEDNOTLIVÝCH TURNAJŮ 

Při počtu hráčů: 50 - 64 40 - 49 30 - 39 20 - 29 8 - 19 

1. místo 5000,- Kč 3500,- Kč 2500,- Kč 2000,- Kč 1000,- Kč 

2. místo 2500,- Kč 1700,- Kč 1200,- Kč 1000,- Kč 500,- Kč 

3. – 4. místo 1500,- Kč 800,- Kč 700,- Kč 500,- Kč 200,- Kč 

5. – 8. místo 500,- Kč 250,- Kč 250,- Kč   

STARTOVNÉ:        200,-Kč 

Hrací systém: Turnaj bude rozdělen do dvou skupin 
Skupina A 

současní extraligoví hráči,nebo hráči, kteří v minulých třech letech hráli extraligu, nebo reprezentovali. 
Skupina B 

hráči, kteří  jsou registrovani v ČMBS plus hráči volně příchozí, kteří nejsou registrovani v ČMBS,  hrají ve 
skupině devítku do 7 bodů a osmičku do 5 bodů 

Systém K.O.: 
Skupiny hrají odděleně,nejlepší čtyři hráči z každé skupiny se nalosují do čtvrtfinále  

a hraje se již K.O. systém o celkového vítěze. 

  
  

Pro 2 nejlepší hráče ze skupiny A i pro 2 nejlepší hráče ze skupiny B bude po započítání 
šesti nejlepších turnajů hrazeno startovné na turnajích ČMBS (extraliga, oblast). 

http://www.balabuska.cz/
mailto:balabuska@balabuska.cz

